450055, город Уфа, проспект Октября, 174, телефон/факс: (347) 284-56-22

	БОЙОРОК
	       ПРИКАЗ

	«____»_________________2019 г.       № _______

_____---------******Заголовок к тексту
	О зачислении

[image: image1.png]BAIII'KOPTOCTAH PECITYBJ/IUKAKDBI
MOT'APU® MUHUCTPJIBIT'BI
J9YyJ 19T aBTOHOM Npo(eccHoHAIb
MaIrapu@d yupe:xaeHuehnr

BALLU KOPT
APXUTEKTYPA,TO3 ollolll

hoM KOMMYHAIJIb XYXAJbIK KOINNEOXbI

MHUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUA
PECIHIYBJIMKHU BAIIIKOPTOCTAH

I'ocynapcTBeHHOE ABTOHOMHOE NMPOo(hecCHOHATBLHOE
oOpa3zoBaresibHOE YUYpeKIAeHHE

BALLKUPCKUWN KONMNEQX

N KOMMYHAINBHOIO XO34UCTBA

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании среднего балла аттестата и решения приемной комиссии  (протокол №4 от 19 августа 2019 г.)  зачислить на 1 курс обучения на базе основного общего образования по специальности 21.02.05 «Земельно–имущественные отношения»  за счет средств Республиканского бюджета  следующих абитуриентов:

1. Габбасова Аделина Артуровна

2. Галеева Юлия Ильдаровна

3. Гареева Карина Ришатовна

4. Гареева РалинаРадиковна

5. Гиндуллина Алиса Александровна

6. Дусеева Ленара Ильшатовна

7. Егорова Арина Эдуардовна

8. Иванова Кристина Дмитриевна

9. Исмагилова Гульмарьям Ильмировна

10. Каримова Диана Рамилевна

11. Кочетков Дмитрий Максимович

12. Кравченко Диана Германовна

13. Малькова Мария Александровна

14. Мухаметкулова Ляйсан Ильшатовна

15. Нигматуллина Карина Хамитовна

16. Нурмухаметова Азалия Мугамиловна

17. Поскрякова Виктория Владимировна

18. Рахимова Назгуль Ильдаровна

19. Сотина Полина Владиславовна

20. Старцева Анастасия Николаевна

21. Субхангулова Юлия Фанзильевна

22. Фатыхова Регина Фидановна

23. Хамидуллина Карина Айратовна

24. Шаймарданова Аделина Ренатовна

25. Шакирова Диана Ильнаровна

Директор                                                               Б.В.Биктимиров
Ответственный секретарь

приемной комиссии

                             Н.А.Уразметова